DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 10338 2023-09-11 NOTA DE PEDIDO 10338

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$106.170
$0
$20.172
$0

$126.342

SON: CIENTO VEINTISEIS MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

TP-1701 CINTA ADHESIVA DECORATIVA X 30 PZAS 1 BOX $9.320 0% $9.320

MG-2060 LUPA 60MM 12 PZA $1.200 0% $14.400

MG-2075 LUPA 75MM 12 PZA $1.170 0% $14.040

MG-2090 LUPA 90 MM 12 PZA $1.530 0% $18.360

BL-602 MINAS 2B (RECARGA P/PORTAMINAS) 20MM 2 SET $2.640 0% $5.280